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Centro Nacional
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Proyectos de inversion CNMH 2025

Proyectos de inversiéon 2025:

Codigo BPIN

Rubro presupuestal

Descripcion

Apropiacion
vigente

2021011000085

C-4101-1500-15-
53107A

Divulgacion de acciones de memoria
histérica a nivel nacional

$4.140.761.705

2021011000086

C-4101-1500-16-
53107A

Implementacion de las acciones de
memoria histdrica a nivel nacional

$2.666.469.121

2021011000117

C-4101-1500-17-
53107A

Fortalecimiento de procesos de
memoria histdrica a nivel nacional

$6.479.979.612

2021011000119

C-4101-1500-18-
53107A

Implementacion de acciones del
museo de memoria a nivel nacional

$6.740.116.915

2021011000102

C-4101-1500-19-
53107A

Consolidacioén del archivo de los
derechos humanos, memoria histérica
y conflicto armado y colecciones de
derechos humanos y derecho
internacional humanitario

$5.240.975.670

202400000000160

C-4101-1500-21-
53107A

Implementacion de las acciones de
memoria histéricay medidas de
reparacion simbdlica Nacional

$4.719.265.669

202400000000129

C-4101-1500-20-
703010

Adecuacion del Mecanismo No Judicial
de Contribucién a la Verdad y la
Memoria Histérica en el marco de la
Paz Total Nacional

$4.291.166.772

202500000017817

C-410500-4101-
1500-22-703011

Construccioén terminacion y puesta en
marcha del Museo de Memoria de
Colombia Nacional Bogota

$21.000.000.000

2021011000046

C-410500-
41991500253105B

Consolidacion de la plataforma
tecnolégica para la adecuada gestion
de la informacion del CNMH a nivel
Nacional

$5.626.864.721

Total presupuesto de inversion $60.905.600.185
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